@ Fotocopia de Carnet de Identidad.
@ CotizaciónConstrumart.
@ Fotografías.
@ InformeAnatomo-Patologico.
@ Exámenes.
@ Solicitud de Interconsulta.
@ Certificado que acredita enfermedad.
@ Epicrisis.

DECRETO.

1.- Cancélese a Ferreterfa ConsEumart, Rut N' 96.511.460'2, la

suma de $150.000.- (Ciento cincuenta mil pesos), para la compra de materiales de

construcción, en beneficio de doña Lidia l(arina Mardnez Erazo, Cédula tdentidad N'
1,7.666.697 -8, con domicilio en Guardiamarina Ri quelme N"336, Villa Los CoPahues,

Comuna de Buin.

2.- El asto se deberá imputar el ítem presupuestario